
UCHWAŁA NR XXVII/114/2017
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.446, z póżn.zm.1)) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.2)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada 
Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2017:

-  dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 10 000,00 zł.

§ 2.  Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1.  Po stronie dochodów budżetu kwotą 14 426 494,02 zł.

w tym:

- dochody bieżące 14 416 494,02 zł

- dochody majątkowe 10 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w kwocie 4 864 987,02 zł.

2.  Po stronie wydatków budżetu kwotą 17 599 336,02 zł

w tym:

- wydatki bieżące 17 007 335,02 zł

- wydatki majątkowe 592 001,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w kwocie 4 864 987,02 zł

3.  Przychody budżetu to kwota 3 450 396,00 zł.

4.  Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 277 554,00 zł   

5.   Deficyt budżetu stanowi kwotę 3 172 842,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

1) Zmiany wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zmiany wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r., poz. 191, 

poz. 659, poz. 933 i poz. 935.

Id: F0E2EDBC-64DD-4F0B-B3CB-FB870E2D2EC4. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

Id: F0E2EDBC-64DD-4F0B-B3CB-FB870E2D2EC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVII/114/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 czerwca 2017 r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między 
jednostkami samorzadu terytorialnego

10 000,00

razem 10 000,00

10 000,00

Id: F0E2EDBC-64DD-4F0B-B3CB-FB870E2D2EC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVII/114/2017

Rady Gminy Rąbino

z dnia 29 czerwca 2017 r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 20 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin 20 000,00 20 000,00

4170 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 000,00

4530 Podatek od towarów i usług 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 000,00

75412 ochotnicze straże pożarne 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 266 000,00 271 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 266 000,00 5 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 905,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 500,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 063,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4127 Składki na FP 733,00

4129 Składki na FP 111,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 44 200,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00

4227 Zakup środków żywności 8 874,00

4229 Zakup środków żywności 2 088,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Id: F0E2EDBC-64DD-4F0B-B3CB-FB870E2D2EC4. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 118 229,00

4307 Zakup usług pozostałych(k.p.) 1 226,00

4309 Zakup usług pozostałych(k.p.) 12 471,00

80104 Przedszkola 266 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
samorządu terytorialnego 19 900,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
samorządu terytorialnego 226 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
samorządu terytorialnego 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 20 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jst 10 000,00

6659
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jst na dofinansowanie 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00

Razem: 311 000,00 301 000,00

10 000,00

Id: F0E2EDBC-64DD-4F0B-B3CB-FB870E2D2EC4. Podpisany Strona 2




